
UCHWAŁA NR L/322/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada 
Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok polegających na: 

- zwiększeniu planowanych dochodów o kwotę 205.237,40 zł, 

- zmniejszeniu planowanych dochodów o kwotę 8.720.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w wydatkach  wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela nr 1 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok polegających na: 

- zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 622.967,40 zł, 

- zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 651.799,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w wydatkach  wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela  nr 2 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Wraz ze zmianą planu wydatków, zmianie ulega plan wydatków majątkowych na 2022 r. 

2. Szczegółowy podział zmian zawiera tabela nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększył się deficyt o kwotę 8.485.931,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6.400.000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.085.931,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec polegających na: 

1) zwiększeniu przychodów z tytułu sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 6.400.000.00 zł; 

2) zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
2.085.931,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XLVII/303/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 12 stycznia 2022 roku dokonuje 
się zmian: 

1) w paragrafie 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  „Ustala się limity zobowiązań z tytułu sprzedaży papierów 
wartościowych do kwoty  8.700.000,00zł.”; 

2) w paragrafie 17 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  kredytów na  pokrycie 
występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu,  z tytułu  emisji papierów wartościowych 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości limitów określonych w § 
5 niniejszej uchwały.”. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków w zakresie finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



§ 7. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Nowogrodźca do dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do Uchwały nr L/322/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 969 658,00 -4 200 000,00 1 769 658,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 229 658,00 -4 200 000,00 1 029 658,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4 260 527,00 -4 200 000,00 60 527,00

750 Administracja publiczna 145 996,00 146 509,37 292 505,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 146 509,37 151 509,37

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 64 023,50 64 023,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 485,87 82 485,87

852 Pomoc społeczna 2 978 200,00 54 663,03 3 032 863,03

85295 Pozostała działalność 597 032,00 54 663,03 651 695,03

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 54 663,03 54 663,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 553 800,00 4 065,00 4 557 865,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 065,00 4 065,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 4 065,00 4 065,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 955 000,00 -1 955 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 955 000,00 -1 955 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 955 000,00 -1 955 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 565 000,00 -2 565 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 565 000,00 -2 565 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 565 000,00 -2 565 000,00 0,00

Razem: 76 738 665,00 -8 514 762,60 68 223 902,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały nr L/322/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 525 229,54 146 509,37 8 671 738,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 974 707,46 146 509,37 7 121 216,83

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 000,00 27 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 920,00 4 920,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 32 103,50 32 103,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 485,87 82 485,87

757 Obsługa długu publicznego 1 052 000,00 256 000,00 1 308 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 052 000,00 256 000,00 1 308 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 56 000,00 56 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 052 000,00 200 000,00 1 252 000,00

852 Pomoc społeczna 6 596 711,00 59 208,03 6 655 919,03

85203 Ośrodki wsparcia 182 728,00 4 545,00 187 273,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 4 545,00 34 545,00

85295 Pozostała działalność 617 032,00 54 663,03 671 695,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 552,00 8 357,00 16 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 473,00 1 438,00 2 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 205,00 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 431,51 43 663,03 56 094,54

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 618 643,40 5 000,00 7 623 643,40

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 500,00 5 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 000,00 21 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 305 000,00 156 250,00 5 461 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 775 000,00 156 250,00 4 931 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 210 000,00 156 250,00 3 366 250,00

926 Kultura fizyczna 4 309 752,50 -651 799,00 3 657 953,50

92601 Obiekty sportowe 4 103 652,50 -651 799,00 3 451 853,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 263,50 -651 799,00 3 232 464,50

Razem: 86 008 774,46 -28 831,60 85 979 942,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela nr 2a do Uchwały  Nr L/322/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 kwietnia  2022 
roku
Zmiany planu wydatków majatkowych  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 82 485,870,00 82 485,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 485,87 82 485,870,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 485,87 82 485,87

Cyfrowa Gmina - zakup sprzętu i rozbudowa zabezpieczeń 0,00 82 485,87 82 485,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 250,003 210 000,00 3 366 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 250,00 3 366 250,003 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 210 000,00 156 250,00 3 366 250,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Gościszowie 1 100 000,00 895 750,00 1 995 750,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Parzycach 2 070 000,00 - 739 500,00 1 330 500,00

926 Kultura fizyczna - 651 799,003 884 263,50 3 232 464,50

92601 Obiekty sportowe - 651 799,00 3 232 464,503 884 263,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 263,50 - 651 799,00 3 232 464,50

Budowa zaplecza sportowego na Stadionie Miejskim w Nowogrodźcu 2 600 000,00 - 26 201,00 2 573 799,00

Modernizacja stadionu sportowego w Zebrzydowej 1 240 000,00 - 625 598,00 614 402,00

20 600 519,05 20 187 455,92- 413 063,13Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/322/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

l.p Klasyfikacja Wyszczególnienie plan po zmianie 2022 zmiana plan po zmianie 2022

A Planowane dochody w tym: 76 738 665,00 -8 514 762,60 68 223 902,40

- dochody bieżące 67 208 858,00 122 751,53 67 331 609,53

- dochody majątkowe 9 529 807,00 -8 637 514,13 892 292,87

B Planowane wydatki 86 008 774,46 -28 831,60 85 979 942,86

- wydatki bieżące 65 408 255,41 384 231,53 65 792 486,94

- wydatki majątkowe 20 600 519,05 -413 063,13 20 187 455,92

C Nadwyżka/deficyt (A-B) -9 270 109,46 -8 485 931,00 -17 756 040,46 

Różnica między dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi 1 800 602,59 -261 480,00 1 539 122,59

D Finansowanie  9 270 109,46 8 485 931,00 17 756 040,46

D1 Przychody  11 270 109,46 8 485 931,00 19 756 040,46

 § 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 400 000,00 6 400 000,00

 § 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 u o f.p.) 3 392 423,75 0,00 3 392 423,75

*niewykorzystane środki na programy AA małpki 40 448,33 40 448,33

*Rządowy Fundusz inwestycji Lokalnych 3 047 963,62 3 047 963,62

*Laboratoria Przyszłości 54 011,80 54 011,80

*Konkurs Rosnąca odporność 250 000,00 250 000,00

 § 950 Przychody – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 877 685,71 2 085 931,00 9 963 616,71

D2 Rozchody – spłata kredytów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych -PKO-BP 1 800 000,00 1 800 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000,00 200 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



Dochody

l.p Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 zmiana
Plan po zmianie na 

2022
1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

90019
Plan dochodów i wydatków  związanych z gromadzeniem środków  z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 0,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 20 000,00
20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki

l.p Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 Plan na 2022
Plan po zmianie na 

2022
1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 200,00 5 000,00 45 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 0,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

- usunięcie padłych zwierząt. Akcja "Dzień Ziemi" i "Sprzątanie Swiata" 8 000,00 8 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w gminach i miastach 15 700,00 0,00 15 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00 15 500,00

- utrzymanie terenów zielonych 15 500,00 0,00 15 500,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 500,00 5 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 000,00 21 500,00
- monitorowanie składowiska odpadów oraz wykonania rekultywacji składowiska,  

likwidacja dzikich wysypisk, usuwanie folii rolniczych
16 500,00 5 000,00 21 500,00

40 200,00 5 000,00 45 200,00

Ogółem dochody 

Ogółem wydatki

Załącznik  nr 2
do Uchwały Nr  L/322/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Plan dochodów i wydatków  związanych z gromadzeniem środków  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 
2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2022 rok: 
 
1.1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 205.237,40 zł, w tym: 
  146.509,37 zł – zwiększa się plan dochodów z tytułu umowy o powierzenie grantu nr 

4036/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dla 
projektu „Cyfrowa Gmina” – umowa z dnia 23-03-2022 r. (dofinansowanie na diagnozę 
cyberbezpieczeństwa, cyfryzacje biur, szkolenia pracowników i rozbudowę zabezpieczeń), 

  54.663,03 zł – zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznanych środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach programu „Korpus wsparcia seniorów” – Moduł II – 
opieka na odległość, 

  4.065,00 zł – zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania  przedsięwzięcia 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag”, na podstawie umowy nr 552/2022/01/OZ-UP-go/D z dnia 07-
02-2022 roku zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

 
1.2.  Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8.720.000,00 zł, w tym: 
  4.200.000,00 zł – zmniejsza się plan dochodów z sprzedaży mienia Gminy, 
  1.955.000,00 zł – zmniejsza się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19 – środki przyjęte do budżetu na podstawie promesy BGK 
„Polski Ład” dla budowy świetlic w części zaplanowanej w roku 2022 (do przeniesienia na 
rok 2023), 

  2.565.000,00 zł – zmniejsza się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19 – środki przyjęte do budżetu na podstawie promesy BGK 
„Polski Ład” dla modernizacji infrastruktury sportowej w części zaplanowanej w roku 2022 
(do przeniesienia na rok 2023).  

 
2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 622.967,40 zł, w tym: 
  146.509,37 zł – zwiększa się plan wydatków dla projektu „Cyfrowa Gmina”  w części 

bieżącej na diagnozę cyberbezpieczeństwa, cyfryzacje biur, szkolenia pracowników i w 
części majątkowej na rozbudowę zabezpieczeń, 

  256.000,00 zł – zwiększa się plan wydatków na obsługę papierów wartościowych i 
pożyczek w tym koszty emisji nowych papierów wartościowych, 

  4.545,00 zł – zwiększa się plan wydatków na dotacje celowe w ramach porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – w związku z wzrostem kosztów utrzymania 
miejsca w schronisku dla bezdomnych mężczyzn, 

  54.663,03 zł – zwiększa się plan wydatków z tytułu przyznanych środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach programu „Korpus wsparcia seniorów” na realizacje 
opieki na odległość, zgodnie z programem osłonowym z przeznaczeniem na zakup opasek 
dla seniorów oraz na koszty obsługi programu, 

  5.000,00 zł – zwiększa się plan wydatków na wydatki w zakresie ochrony środowiska z 
przeznaczeniem na usuwanie folii rolniczych, 

  156.250,00 zł – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na budowę świetlic wiejskich 
w roku 2022. 

 
 2.2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 651.799,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 1



  651.799,00 zł – zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na modernizacje 
infrastruktury sportowej w roku 2022. 
 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, w tym: 
  w rozdziale 75023, dodaje się nowe zadanie „Cyfrowa gmina – zakup sprzętu i rozbudowa 

zabezpieczeń” w kwocie 82.485,87 zł, 
  w rozdziale 92109, dla zadania „Budowa świetlicy wiejskiej w Gościszowie” zwiększa się 

plan roku 2022 o 895.750,00 zł, a dla zadania „Budowa świetlicy wiejskiej w Parzycach” 
zmniejsza się plan o 739.500,00 zł, 

  w rozdziale 92601, dla zadania „Budowa zaplecza sportowego na stadionie Miejskim w 
Nowogrodźcu”  zmniejsza się roku 2022 o 26.201,00 zł i dla zadania „Modernizacja 
stadionu sportowego w Zebrzydowej” zmniejsza się plan o 625.598,00 zł.   

 
4. W wyniku zmian w dochodach i wydatkach zwiększył się  deficyt budżetu o kwotę 8.485.931,00 

zł i po zmianach będzie wynosił 17.756.040,46 zł. Zwiększają się przychody budżetu z tytułu 
emisji papierów wartościowych w kwocie 6.400.000,00 zł oraz przychody z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 2.085.931,00 zł.  

 
5. Planuje się emisje papierów wartościowych w kwocie 8.700.000,00 zł, w tym w roku 2022 -

6.400.000,00 zł oraz 2.300.000,00 zł w roku 2023, w związku z czym w uchwale Nr 
XLVII/303/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 12 stycznia 2022 roku ustanawia się 
limit zobowiązań dla emisji papierów wartościowych na całą kwotę 8.700.000,00 zł oraz 
upoważnienie do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych. 

 
6. W załączniku nr 2 zwiększa się plan wydatków związanych z korzystaniem ze środowiska na 

finansowanie usuwania folii rolniczych w kwocie 5.000,00 zł.  
 
7. Na podstawie art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić burmistrza miedzy innymi do 
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 
Upoważnienie usprawni realizacje zadań nałożonych na Gminę powyższą ustawą.    
 
 

 
Sporządziła Irena Johna-Rudko 
Skarbnik Gminy Nowogrodziec                                                   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6782BB2-58CF-4F0A-8C7C-54864E4E7A18. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



